
 

 

Pytania wraz z  wyjaśnieniami oraz zmiana treści umowy 

Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 

podstawie art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), którego przedmiotem jest świadczenie usług 

pocztowych  i kurierskich w obrocie krajowym i zagranicznym dla Filharmonii im. H. 

Wieniawskiego w Lublinie. 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postepowaniu wpłynęły następujące 

zapytania: 

Pytanie nr 1 

W Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający w pkt. 2 Opisuje paczki pocztowe jako 

przesyłki o wadze 2 00g i nie większe niż 30 000g i przesyłki kurierskie nie większe niż 

30 000g(Gabaryt A i B), a także paczki pocztowe zagraniczne do 20 000g (Gabaryt A i B). 

Wykonawca informuje, że:  

- waga paczek pocztowych krajowych wynosi do 20 000g w Gabarycie A i B, 

- waga przesyłek kurierskich – krajowe do 30 000g bez Gabarytów A lub B, 

 -zagraniczne do 20 000g bez Gabarytów A lub B, 

- waga paczek pocztowych zagranicznych do 20 000g bez Gabarytów A lub B. 

W zawiązku z powyższym Wykonawca wnosi do Zamawiającego o dokonanie modyfikacji 

treści pkt.2. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w treści pkt. 2 opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 2 

Wykonawca wnosi do Zamawiającego o modyfikację pkt. 13 w Opisie przedmiotu zamówienia 

oraz ust. 1 w § 2 w Umowie, odnośnie przesyłek w każde miejsce w kraju i zagranicą. 

Wykonawca informuje, że zgodnie z ustawą Prawo Pocztowe jako wyznaczony operator 

pocztowy obowiązany jest do świadczenia usług pocztowych na terenie całego kraju. Z tego 

tytułu możemy wziąć odpowiedzialność za dostarczenie przesyłek na podany adres bądź 

wskazany adres skrytki pocztowej na terenie kraju. Natomiast dostarczanie przesyłek za granicą 

odbywa się przy udziale operatorów międzynarodowych i w oparciu o przepisy 

międzynarodowe. W związku z powyższym prosimy o dokonanie modyfikacji na brzmienie: 
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„Przesyłki nadane przez Zamawiającego dostarczone będą przez Wykonawcę do każdego 

miejsca w kraju na podany adres bądź wskazany adres skrytki pocztowej i za granicą w oparciu 

o przepisy prawa międzynarodowego.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji pkt. 13 opisu przedmiotu zamówienia oraz ust. 1 w § 2 

Umowy na zapis „Przesyłki nadane przez Zamawiającego dostarczone będą przez Wykonawcę 

do każdego miejsca w kraju na podany adres bądź wskazany adres skrytki pocztowej i za 

granicą w oparciu o przepisy prawa międzynarodowego.” 

Pytanie nr 3. 

Wykonawca wnosi do Zamawiającego o doprecyzowanie ust. 9 w § 2 nadając mu brzemiennie: 

„9. Odbioru przesyłek kurierskich od Zamawiającego będzie dokonywać upoważniony 

pracownik Wykonawcy po okazaniu stosownego upoważnienia” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji ust. 9 w § 2 umowy na brzmienie 

” Odbioru przesyłek kurierskich od Zamawiającego będzie dokonywał upoważniony pracownik 

Wykonawcy po okazaniu stosownego upoważnienia.” 

Pytanie nr 4. 

W celu przygotowania rzetelnej oferty Wykonawca wnosi do Zamawiającego o przesunięcie 

terminu składania ofert do 22.02.2021 r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje przesunięcia terminu składani ofert na dzień 22.01.2021 r. 
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